

Indirizzo di consegna

Indirizzo di fatturazione

R.E.M. S.R.L.
VIA FERRUCCIA ,16A
03010 PATRICA
ITALY

Tipo Doc.	Nr. Doc.	Data	Ns. Referente
ORD. CLIENTE	1900009709	26/09/2019	Agostina

Pagamento
Ricevuta bancaria - _60 GG.FM. + 10

Vs. Riferimento
0525

Spedizione	Codice Cliente	Partita IVA	Pagina
	C603346	IT02240470605	1 di 2

	Codice Articolo	Descrizione Articolo	Um	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Iva	Cons.
1	RVA06085T	6217-2Z/C3 CUSCINETTO SKF	NR	1,00	59,919		59,92	22	27/09/2019
2	RVA06025U	6205-2RSH/C3 CUSCIN. SKF	NR	10,00	2,933		29,33	22	27/09/2019
3	RVA06030U	6206-2RS1/C3 CUSCINETTO SKF	NR	10,00	4,070		40,70	22	27/09/2019
4	RVA06050U	6210-2RS1/C3 CUSCINETTO SKF	NR	5,00	11,039		55,20	22	27/09/2019
5	RVA06060K	6212/C3 CUSCINETTO SKF	NR	5,00	12,476		62,38	22	27/09/2019
6	RVA06070U	6214-2RS1/C3 CUSCINETTO SKF	NR	4,00	25,688		102,75	22	27/09/2019
7	RVA06070U	6214-2RS1/C3 CUSCINETTO SKF	NR	1,00	25,688		25,69	22	03/10/2019
8	RVA10050U	6310-2RS1/C3 CUSCIN. SKF	NR	5,00	19,624		98,12	22	27/09/2019
9	RVA10040U	6308-2RS1/C3 CUSCINETTO SKF	NR	5,00	11,724		58,62	22	27/09/2019
10	RVA02015U	6002-2RSH/C3 CUSCINETTO SKF	NR	20,00	1,990		39,79	22	27/09/2019
11	RVA02025U	6005-2RSH/C3 CUSCINETTO SKF	NR	20,00	2,775		55,50	22	27/09/2019
12	RVA10045U	6309-2RS1/C3 CUSCINETTO SKF <	NR	5,00	14,781		73,90	22	27/09/2019

Nr. Doc. **1900009709** | Data **26/09/2019** | Pagina **2 di 2** | Cliente **C603346 R.E.M. S.R.L.**

Codice Articolo	Descrizione Articolo	Um	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Iva	Cons.
Importo netto €						701,90		
IVA €						154,42		
TOTALE ORDINE €						856,32		

